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БАНЕРИ

360stepeni.mk



Десктоп Верзија



1

2

Банер 1

Димензија

728 x 90

*  Максимален број на банери: 1
*  Максимална тежина на банер: 50 kb

*  Максимален број на банери: 1
*  Максимална тежина на банер: 50 kb

1 2.400 ден.

Позиција Дневен
фиксен закуп

Банер 2

Димензија

970 x 250 2
Позиција

2.400 ден.

Дневен
фиксен закуп



Банер 3

3

5

*  Максимален број на банери: 1
*  Максимална тежина на банер: 50 kb

*  Максимален број на банери: 1
*  Максимална тежина на банер: 50 kb

Димензија

300 x 250 4
Позиција

Банер 4

*  Максимален број на банери: 1
*  Максимална тежина на банер: 50 kb

Димензија

970 x 250 5
Позиција

Банер 5

Димензија

300 x 600 3
Позиција

4

2.400 ден.

Дневен
фиксен закуп

1.800 ден.

Дневен
фиксен закуп

1.800 ден.

Дневен
фиксен закуп



Банер 3а

3а

3б

3в

*  Максимален број на банери: 1
*  Максимална тежина на банер: 50 kb

*  Максимален број на банери: 1
*  Максимална тежина на банер: 50 kb

Димензија

300 x 250 3б
Позиција

Банер 3б

*  Максимален број на банери: 1
*  Максимална тежина на банер: 50 kb

Димензија

300 x 250 3в
Позиција

Банер 3в

Димензија

300 x 250 3а
Позиција

1.800 ден.

Дневен
фиксен закуп

1.800 ден.

Дневен
фиксен закуп

1.800 ден.

Дневен
фиксен закуп



6

Димензија

970 x 90 6
Позиција

Димензија

970 x 250 6
Позиција

Банер 6

*  Максимален број на банери: 1
*  Максимална тежина на банер: 50 kb

1.200 ден.

Дневен
фиксен закуп

1.200 ден.

Дневен
фиксен закуп



Димензија

300 x 250 7, 7а, 7б
Позиција

Банер 7, 7а, 7б

7

7а

7б

*  Максимален број на банери: 1
*  Максимална тежина на банер: 50 kb

1.200 ден.

Дневен
фиксен закуп



Внатрешни Страни



1

* CPM - цена за 1.000 прикажувања

2

Банер 1

Димензија

728 x 90

*  Максимален број на банери: 1
*  Максимална тежина на банер: 50 kb

*  Максимален број на банери: 1
*  Максимална тежина на банер: 50 kb

1
Позиција

Банер 2

Димензија

970 x 250 2
Позиција

2.400 ден.

Дневен
фиксен закуп

2.400 ден.

Дневен
фиксен закуп



4

* CPM - цена за 1.000 прикажувања

3

Димензија

300 x 600 10б
Позиција

Банер 3

*  Максимален број на банери: 1
*  Максимална тежина на банер: 50 kb

Димензија

300 x 250 3а, 3б
Позиција

Банер 4

*  Максимален број на банери: 1
*  Максимална тежина на банер: 50 kb

2.400 ден.

Дневен
фиксен закуп

1.800 ден.

Дневен
фиксен закуп



Мобилна Верзија



1

* CPM - цена за 1.000 прикажувања

*  Максимален број на банери: 1
*  Максимална тежина на банер: 50 kb
*  Дизајнот да биде респонзивен

*  Дневен фиксен закуп: 9.000 ден.

Димензија

320 x 50 1 400 ден.
Позиција * CPM

Димензија

320 x 100 1 400 ден.
Позиција * CPM

Топ Банер 1
(се појавува на насловната страница и во секој текст )



* CPM - цена за 1.000 прикажувања

2

Димензија

320 x 100 2 400 ден.
Позиција * CPM

Долен Банер 2 (Sticky)

*  Максимален број на банери: 1
*  Максимална тежина на банер: 50 kb
*  Дизајнот да биде респонзивен

*  Дневен фиксен закуп: 9.000 ден.

(се појавува при отворање на која било страница на сајтот)



3

* CPM - цена за 1.000 прикажувања

*  Максимален број на банери: 1
*  Максимална тежина на банер: 50 kb
*  Дизајнот да биде респонзивен

*  Дневен фиксен закуп: 7.500 ден.

Димензија

320 x 100 3 350 ден.
Позиција * CPM

Димензија

300 x 250 3 350 ден.
Позиција * CPM

Банер 3
(во секој текст, веднаш под насловот)



4

* CPM - цена за 1.000 прикажувања

Димензија

320 x 100 4 250 ден.
Позиција * CPM

Банер 4 (на крај на текст)

*  Максимален број на банери: 1
*  Максимална тежина на банер: 50 kb
*  Дизајнот да биде респонзивен

*  Дневен фиксен закуп: 5.000 ден.



* CPM - цена за 1.000 прикажувања

5

Димензија

720 x 1280 5 1.500 ден.
Позиција * CPM

Takeover 5 - Фото

*  Максимален број на банери: 1
*  Максимална тежина на банер: 50 kb
*  Времетраење на банерот до 15 секунди
*  Банерот треба да има “X” копче, ние го поставуваме
*  Дизајнот да биде респонзивен

Димензија

720 x 1280 5 1.500 ден.
Позиција * CPM

Takeover 5 - Видео

*  Максимален број на банери: 1
*  Максимална тежина на банер: 50 kb
*  Времетраење на банерот до 15 секунди
*  Банерот треба да има “X” копче, ние го поставуваме
*  Дизајнот да биде респонзивен

*  Дневен фиксен закуп: 30.000 ден.

*  Дневен фиксен закуп: 30.000 ден.



Посебни услови:

Наведените цени се без вкалкулиран ДДВ од 18% и не вклучуваат изработка на банери.

Еден учесник во кампањата, во исто време, може да закупи најмногу еден банер на мобилната
верзија и најмногу еден банер на десктоп верзијата.

Еден учесник во кампањата може да го закупи takeover банерот на мобилната верзија најмногу
десет дена во периодот на траење на кампањата.



Димензии и тежина на Банерите

Видео банерот да биде во MP4 (web optimized headers) формат, не потежок од 1mb и не подолг
од 15 секунди.

Takeover/Floater банерите треба да бидат доставени во еден од овие три формати HTML5, JPG
или PNG. Истите не треба да тежат повеќе од 500kb.

Сите останати банери треба да се доставени во еден од следниве формати HTML5, JPG или PNG
и да не бидат потешки од 300kb.



360 Степени

360stepeni.mk

Лице за контакт:  Симона Русева

Телефон:  +389 (0) 72 979004

e-mail:  stepeni360@gmail.com


